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Knacc- 1A
MoHepenbHUK BTropHuK Cpeapa YerBepr MNaTtHuua
MNpepmer Kab. Mpeamer Kab. Npepmer Kab. Npeamer Kab. MNpepmer Kab.
OKpyKatoLwmin mmp 25 JlutepaTtypHoe ut 25 JlutepaTypHoe uT 25 JlutepatypHoe ut 25 JlutepaTtypHoe ut 25
Pycckuii a3bIK 25 MaTemaTumKa 25 Pycckuii a3bIK 25 MaTemaTtuKa 25 Pycckuii a3bIK 25
MaTtemaTtuKa 25 Pycckuii a3bIK 25 MaTtemaTuKa 25 Pycckuii a3bIk 25 OKpy»KatoLwmn mup 25
My3blKa dusmyeckas Kynb  Manbliit ¢/3 PoaHow a3bIk 25 dusnyeckas Kynb  Manbiii ¢/3  M306pasuTtensHoe 25
TexHonorua 25
Knacc - 1b
MoHepenbHUK BTropHuK Cpepa YetBepr MatHuua
Npeamer Kab6. MNpegmer Ka6. MNpeamer Kab6. MNpeamer Kab6. Npeamer Ka6.
OKpy:KatoLwmn mmp 23 JlutepaTtypHoe uT 23 NlutepaTypHoe uT 23 OKpyrKatoLWmnin mmp 23 N306pasnTenbHoe 23
Pycckuii a3bIK 23 MaTtemaTumka 23 Pycckuii asbIk 23 MaTtemaTuka 23 Pycckuii asblk 23
MaTtemaTuka 23 Pycckui a3bIK 23 MaTtemaTunka 23 Pycckuit a3bIK 23 PoaHoit a3bIK 23
NuTtepaTypHoe uT 23 TexHonorua 23 dusmyeckas kynb  Manbit /3 JlutepatypHoe uT 23 dusnyeckas kynb  Manbliit ¢/3
Mys3biKa
Knacc - 2A
MoHepenbHUK BTropHuK Cpeaa YetBepr MNaTtHuua
MNpeamer Kab. Mpeamer Ka6. MNpeamer Ka6. MNpeamer Ka6. Mpeamer Ka6.
JNntepatypHoe ut 21 AHINMACKUIA A3bIK JNintepatypHoe ut 21 AHTANIACKNI A3bIK OKpyKatoLWmn mmp 21
Pycckuii a3bIk 21 MaTtemaTtumka 21 Pycckuii a3bIk 21 MaTtemaTtunka 21 Pycckuii Aa3bIK 21
MaTtemaTtunka 21 Pycckui A3bIK 21 MaTtemaTturka 21 Pycckuit A3bIK 21 NuTtepatypHoe ut 21
MN306pasuTtenbHoe 21 JlutepatypHoe ut 21 OKpyKatoWwmn mmp 21 PogHolt A3bIK 21 TexHonoruaA 21
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dusmyeckas Kynb  Manbii c/3  AHFAUACKUIA A3bIK ®usnyeckan Kynb  Manbidi ¢/3  AHFAUACKUIA A3bIK My3biKa

Knacc - 2b
NMoHeaenbHUK BTopHuK Cpepa YeTBepr MartHuua
Npeamer Kab6. MNpegmer Ka6. Npeamer Kab6. MNpeamer Kab6. Npeamer Ka6.
NuTepatypHoe ut 24 OKpyKatoLWwmn mmp 24 MaTtemaTturKka 24 OKpyrKatoLWmnin mmp 24 NuTtepatypHoe ut 24
Pycckuii a3bIk 24 AHINMACKKUI A3bIK Pycckuii a3bIk 24 AHTANIACKNI A3bIK Pycckuii a3sbik 24
MaTtemaTtunka 24 Pycckui a3bIK 24 NnTtepatypHoe ut 24 Pycckuit a3bIK 24 MaTtemaTtumka 24
TexHonorunA 24 MaTtemaTtumka 24 My3blKa JlutepatypHoe ut 24 N306pa3nTencHoe 24
dusnyeckas Kynb  Manbliit ¢/3 PopgHol A3bIK 24 dusnyeckas Kynb  Manbliit ¢/3
Knacc - 3A
NMoHepenbHUK BTopHuK Cpepa YerBepr MNaTtHuua
MNpeamer Kab6. Mpegmer Kab. MNpeamer Kab6. MNpeamer Kab. Mpeamer Ka6.
JNntepatypHoe ut 19 MaTemaTumKa 19 OKpy»KatoLwmn mup 19 PonHoW A3bIK 19 OKpy:KatoLwmn mup 19
MaTtemaTtunka 19 Pycckuii A3bIK 19 MaTtemaTtunka 19 Pycckuii a3bIk 19 MaTtemaTturka 19
Pycckuii a3bIK 19 AHTIMMCKUI A3BIK Pycckuii s3bIK 19 AHIIMACKUI A3BIK Pycckuii A3bIK 19
®dusnueckaa Kynb  Manbiic/3  JlutepaTtypHoe uT 19 JlutepaTypHoe uT 19 TexHonorua 19 JlutepaTypHoe ut 19
My3blIKa MN306pasuTenbHoe 19 dusmyeckas Kynb  Manbii ¢/3
Knacc - 3b
MoHepenbHUK BropHuK Cpepa YetBepr MaTtHuua
Npeamer Kab. MNpegmer Ka6. Npeamer Kab6. Npeamer Ka6. Npeamer Ka6.
OKpy:KatoLwmin mmp 20 JlutepaTtypHoe ut 20 dusmyeckas Kynb  Manbiii ¢/3  OKpyKaoLmin mup 20 dusnyeckas kynb  Manbliit ¢/3
Pycckuii a3bIk 20 MaTtemaTumka 20 Pycckuii a3bIK 20 MaTtemaTtuka 20 Pycckui a3sbIK 20
MartemaTuka 20 Pycckuit a3bIK 20 MaTtemaTurka 20 Pycckuii a3bIk 20 JlutepaTtypHoe ut 20
JNlntepatypHoe ut 20 AHINUACKKUI A3bIK JNlntepatypHoe ut 20 AHIANACKNI A3bIK My3biKa

TexHonorua 20 PogHol A3bIK 20 N306pasuTenbHoe 20
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NMoHeaenbHUK
MNpepmer Kab.
dusnyeckas Kynb  Manblit ¢/3
Pycckuii a3bIk 26
MaTtemaTtunka 26
NuTepatypHoe ut 26
Mys3blika
MoHeaenbHUK
MNpeamer Kab6.
AHTIMACKNI A3bIK
Pycckuii a3bIK 22
dusnyeckas Kynb  Manblit ¢/3
TexHonoruna 22
AHTIMACKNI A3bIK
MoHeaenbHUK
Npeamer Kab.
Pycckuii a3bIk
JlutepaTtypa
AHTNACKUI A3bIK
MartemaTuka 18
dusnyeckan Kysb C/31

BTopHuK
MNpeamer
NutepatypHoe ut
MaTtemaTtunka
Pycckui a3bIK
OKpyKatoLWwmn mmp
MN306pasuTtenbHoe

BTopHUK
Mpegmet
Pycckui A3bIK
MaTtemaTtunka
Mys3bliKa
JlutepaTtypHoe ut
OKpyrKatoLwmit mmnp

BropHuK
Mpepamer
Uctopua
MaTtemaTumka
Pycckuit a3bIK
buonorna
NutepaTtypa
Mys3bika

Ka6.

26
26
26
26
26

Ka6.

22
22

22
22

Ka6.

18

Knacc - 4A

Cpepa
Mpepmer
MaTemaTuka
AHINIACKUIA A3bIK
AHINIACKUIA A3bIK
Pycckuii a3bIk
JNintepatypHoe ut

Knacc - 4b
Cpeapa
Mpeamert

AHTIMACKNIA A3bIK
Pycckuii a3bIK
MaTtemaTurka

JlutepaTypHoe uT

AHTIMACKNIA A3bIK

Knacc - 5A

Cpepa
Mpepgmer
leorpadus
Pycckuii asbIK
N306pasnTenpHoe
MaTtemaTuka
dusnyecKkan Kynb
AHINIACKUIA A3bIK

Ka6.
26

26
26

Kab.

22
22
22

Ka6.

29
18
C/31

YeTBepr
Mpeamert
Pycckuit a3bIK
MaTtemartuka
OPKC3
JlutepatypHoe ut
TexHonorua

YerBepr
Mpeamet
MaTtematmka
Pycckuii a3bIK
dusnyeckan Kysb
JlutepatypHoe ut
OPKC3

YetBepr
Mpepgmer
NlutepaTtypa
MaTtemaTunKa
Pycckuit a3bIK
Uctopua
TexHonorusa
TexHonorusa

Kab.

26
26

26
26

Kab.

22
22

Manbiti c/3

22

Ka6.

18

29
29

MaTtHuua
Mpepmer
AHINMACKNIA A3bIK
Pycckuii a3bIK
dursmyeckana Kynb
OKpyKatoLWmn mmp
AHINMACKNIA A3bIK

MNaTtHuua
Mpeamer
OKpyKatowWmin mmup
MartemaTumka
Pycckui a3bIK
JlutepaTtypHoe ut
N306pasnTenbHoe

MartHuua
Mpepgmer
Pycckui asbIK
MaTtemaTuKa
dursmyeckasa Kynb
OOHKHP
PoaHoW A3bIK
AHIANIACKUI A3bIK

Ka6.

26
Manbiit ¢/3
26

Kab.
22

22
22
22
22

Ka6.

18
C/31
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NMoHeaenbHUK

MNpeamer
MN306pasuTtenbHoe
AHTANIACKNI A3bIK

Pycckuit 53bIK
NlutepaTtypa
MaTtemaTuka

MoHeaenbHUK

Mpeamet
Pycckuii a3bIK
Jlutepatypa
N306pasnTenbHoe
AHTIMACKNI A3bIK
MaremaTuka

MoHeaenbHUK

Mpegmer
AHTNACKUI A3bIK
MaTtemaTuka
Pycckuii a3bIk
N306pasuTtenbHoe
Jlutepatypa
dusnyeckan Kysb

Ka6.
29

17

Kab.

29

15

Ka6.
7

15

29

C/31

BTopHuK

MNpeamer
PyccKkunit a3biK
MaTemaTumKa

buonorua

Uctopua
TexHonorua
TexHonorua

BTopHUK

Mpegmet
MartemaTumka

bruonorna
Pycckuii A3bIK

dusnyeckan Kysb

PoaHoM A3bIK

NcTopusa

BropHuK

Mpepamer
Pycckuit a3bIK

leorpadus

Uctopua
Pycckuit a3bIK
MaTemaTmKa
dusnyeckan Kysb

Kab.

17

29
29

Ka6.
15

C/32

Ka6.

15
C/31

Knacc - 5b

Cpepa
Mpepmer
Pycckuii a3bIK
®dusnyeckan Kynb
Jlutepatypa
leorpadus
MaTtemaTurKka
Mys3bika

Knacc - 5B

Cpeapa
Mpeamer
MaTtemaTurka
Pycckuii a3bIK
Jlutepatypa
AHTIMACKNIA A3bIK
leorpadusa
dusnyecKkan Kynb

Knacc - 6A
Cpepa
Mpepgmer

Pycckuii asbIK
MaTtemaTunka
AHINMACKUI A3bIK
Jlutepatypa
Mys3bika
O6ulecTBo3HaHMe

Ka6.

C/32

17

Kab.
15

C/32

Ka6.

15

YeTBepr
Mpeamet
MaTtemartuka
Uctopua
dusnyeckan Kyib
Pycckuit A3bIK
NutepaTypa
AHTANIACKNI A3bIK

YerBepr
Mpeamet
MaTtematmka
Pycckuii a3bIK
TexHonorua
TexHonorua
UcTopusa
JlutepaTtypa

YetBepr
Mpepgmer
AHIANACKNI A3bIK

buonoruna
Pycckuit a3bIK
MaTtemaTuka
PoaHoW s3bIK

Uctopua

Kab.
17

C/32

Kab.
15

29
29

Ka6.

15

MaTtHuua
Mpepmer
MaTtemaTuka
Pycckunit a3biK
AHINMACKKUIA A3bIK
PoaHoi A3bIK
dusmyeckan Kynb
OOHKHP

MNaTtHuua
Mpeamer
My3bliKa
MartemaTumka
OOHKHP
AHIIMACKUIA A3bIK
Pycckui a3bIK
dunsnyeckasa Kynb

MartHuua

Mpepgmer
MaTtemaTurka
TexHonorua
TexHonorua
Jlutepatypa

OOHKHP
Pycckui asbIK

Ka6.
17

C/32

Kab.

15

C/32

Ka6.
15

29
29
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NMoHeaenbHUK
MNpeamer
JlutepaTtypa
Uctopua
MaTtemaTuka
Pycckuii a3bIk
AHTANIACKUI A3bIK
Mys3blika

MoHeaenbHUK
Mpeamet
MaremaTuka
dusnyeckan Kyab

Pycckuii a3bIK
Jlutepatypa
TexHonorua
TexHonorua

MoHeaenbHUK
Mpegmer
dunsnyeckan Kysb
MaTtemaTuka
Uctopusa
Pycckuii a3bIk
leorpadus
AHTNACKNI A3bIK

Ka6.

15
10

Kab.

C/31

10

29
29

Ka6.
C/31
18

12

BTopHuK
MNpeamer
NutepaTypa
MaTtemaTuka
dursmnyeckasn Kyib
Pycckui a3bIK
leorpadus
ObuiecTBo3HaHKe

BTopHUK

Mpegmet

Uctopua
Pycckuii A3bIK
PoaHolt a3bIK

leorpadus

AHIIMIACKUIA A3bIK

MartemaTumka

BropHuK
Mpepamer
TexHonorusa
TexHonorusa
MaTemaTumKa
Pycckuit a3bIK
ObuiecTBO3HaHKE
MaTemaTmKa
OBX

Kab.

15
C/31
10

Ka6.

10
10

Ka6.
29

29
18
12

18

Knacc - 6b

Cpepa
Mpepmer
MN306pasnTtenbHoe
AHINMIACKNIA A3bIK
Pycckuit a3bIK
PoaHoit a3bIK
MaTtemaTurKka
Uctopua

Knacc - 6B

Cpeapa
Mpeamer

MaTtemaTurka

Pycckuii a3bIK
Ob6uwecTBO3HaHUE
AHTIMACKNIA A3bIK

Jlutepatypa
dusnyecKkan Kynb

Knacc - 7A

Cpepa
Mpepgmer
AHINIACKUIA A3bIK

MaTtemaTuka

Uctopua

Bunonorua
Pycckuii asbIK

dunsmka

Ka6.
29

10
10
15

Kab.

10

C/31

Ka6.

18

12

YeTBepr

Mpeamet
PyccKknit a3bIk
JlntepaTtypa
MaTemaTunKa
Pycckuit A3bIK

brnonorua

dusnyeckan Kynib

YerBepr
Mpeamet
N306pasnTensHoe

Pycckuii a3bIK
MaTtematmka

UcTopusa
Pycckuii a3bIK

buonorna

YetBepr
Mpepgmer
Mys3biKa
Pycckuit a3bIK
MaTtemaTuka
NlutepaTtypa
leorpadus
NHbopmaTHKa

Kab.
10

15
10

C/31

Kab.
29
10

10

Ka6.

12
18
12

MaTtHuua
Mpepmer
OAHKHP
Pycckunit a3biK
AHIANIACKUIA A3bIK
MaTemaTuKa
TexHonorua
TexHonorua

MNaTtHuua

Mpeamer
MartemaTumka

OOHKHP
Jlntepatypa
Pycckui a3bIK

AHIIMACKUIA A3bIK
My3bliKa

MartHuua
Mpepgmer
AHINUACKKUI A3bIK
Jlutepatypa
dusnka
MaTtemaTurka
PoaHoW A3bIK
dunsnyeckas Kynib
N306pasuTenbHoe

Ka6.

10
15

29
29

Kab.

10

Ka6.

12

18
12
C/31
29
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NMoHeaenbHUK
MNpepmer Kab.
Pycckuit 53bIK 11
UcTtopua 4
leorpadua 6
AHTANIACKUI A3bIK 7
MaTtemaTtunka 18
OBX
MoHeaenbHUK
MNpeamer Kab6.
MaremaTuka 17
leorpadusa 6
Xnumma
Buonorua 2
NuTtepatypa 10
Uctopua 4
MoHeaenbHUK
Npeamer Kab.
MaTtemaTuka 15
Bbuonorua 2
dunsnyeckan Kysb C/31
Pycckuii a3bIk 13
Jlutepatypa 13
leorpadus 6

BTopHuK
MNpeamer
ObuecTBo3HaHKE
dunsmka
TexHonorua
TexHonorua
MaTemaTumKa
Pycckui a3bIK
N306pasnTencHoe

BTopHUK
Mpegmet
®un3mKa
AHIIMACKUIA A3bIK
Xumna
dusnyeckan Kysb
Pycckuii A3bIK
MartemaTumka
MartemaTumka

BropHuK
Mpepamer
Xumna
dusmyeckasn Kynb

Pycckuit a3sbIK
MaTtemaTumka

Uctopua
MaTtemaTumka

Mys3bika

Kab.

29
29
18
11
29

Ka6.

C/31
10
17
17

Ka6.
C/31
13
15

15

Knacc-7b

Cpepa

Mpepmer
Pycckuii a3bIK

UcTtopua

Brvonorua
Jlutepatypa

AHINMACKNI A3bIK

MaTtemaTuka

Knacc - 8A

Cpeapa
Mpeamer
Pycckuii a3bIK
MaTtemaTurka
dusnyeckan Kynb
PoaHoI A3bIK
Ob6uwiecTBO3HaHUE
AHTIMACKNIA A3bIK
My3blKa

Knacc - 8b

Cpepa
Mpepgmer
O6uecTBo3HaHme
®dunsmka
Pycckuii asbIK
MaTtemaTuka
TexHonorua
PoaHo A3bIK
AHINIACKUIA A3bIK

Ka6.
11

18

Kab6.
10
17

C/31
12

Ka6.

13
15
29
13

YeTBepr

Mpeamet
MaTtemartuka
PyccKknit a3bIk

leorpadun
MaTtemartuka
NHbopmaTuKa

Mys3biKa
dusnyeckan Kynib

YerBepr
Mpeamet
Brnonorua

NHbopmaTuKa
UcTopusa
MaTtemaTtunka
®dunsmka
leorpadus

YetBepr
Mpepgmer
leorpadus
Uctopua
brnonorua
AHINACKNIA A3bIK
MaTtemaTunKa
NlutepaTtypa

Kab.
18

11

18

C/31

Kab.

17

Ka6.

15
13

MaTtHuua
Mpepmer
MaTemaTuKa
JlntepaTtypa
PoaHoit a3bIK
AHIANIACKUIA A3bIK
dunsnyeckan Kynb
dunsmka

MNaTtHuua
Mpeamer
TexHonorua
MartemaTumka
Pycckui a3bIK
dusnyeckana Kynb
Jlntepatypa
AHIIMACKUIA A3bIK
OBX

MartHuua
Mpepgmer
NHbopmaTmrKa
dusmyeckan Kynb
Xumumsa
AHINIACKUI A3bIK
dunsmka
OBX
MaTtemaTuKa

Ka6.
18

12

C/31

Ka6.
29
17
10

C/31
10

Ka6.

C/31

15
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NMoHeaenbHUK
MNpepmer Kab.
buonorua 2

Pycckuit 53bIK 13
PoaHoi a3bIK 13
leorpadus 6
AHTANIACKUI A3bIK 7
MaTtemaTuka 15

MoHeaenbHUK

MNpeamer Kab6.
dusmka
Pycckuii a3bIK 11
Buonorua 2
UcTopua 4
dusnyeckas Kynb C/32
MartemaTuka 17
MoHeaenbHUK
Npeamer Kab.
MaTtemaTuka 18
dunsnka
Uctopusa 5
Pycckuii a3bIk 11
Jlutepatypa 11
Buonorua 2

BTopHuK
MNpeamer
dusnyeckan Kysib
PyccKkunit a3biK
dusnka
Uctopua
Xumna
OBX
MaTtemaTuka

BTopHUK
Mpegmet
leorpadpus
dusnyeckan Kysb
®un3mKa
Pycckui A3bIK
MartemaTumka
AHIIMACKUIA A3bIK
NuTtepaTtypa

BropHuK
Mpepamer
Pycckuit a3bIK
dusmka
leorpadus
MaTemaTmKa
AHIANIACKUI A3bIK
dusnyeckan Kysb

Kab.
C/31
13

15

Ka6.

C/32

11
17

11

Ka6.
11

18

C/32

Knacc - 8B

Cpepa
Mpepmer
AHTNMIACKNIA A3bIK
O6uwecTBo3HaHMeE
MaTtemaTuka
Pycckuii a3bIk
Jlutepatypa
TexHonorua
dusnyeckan Kynb

Knacc - 9A

Cpeapa
Mpeamer

®u3mKa

Xumma
MaTtemaTurka
Jlutepatypa

dusnyeckan Kynb
OBXK

MaTtemaTurka

Knacc - 96

Cpepa
Mpepgmer
dursmyeckasn Kynb
®dunsmka
MaTtemaTuka
AHINIACKUIA A3bIK
MaTtemaTuka
O6ulecTBo3HaHMe
PoaHo A3bIK

Ka6.

15
13
13
29
C/31

Kab.

17
11
C/32

17

Ka6.
C/32

18

18

11

YeTBepr
Mpeamet
Uctopua
leorpadun
dusunka
buonoruna
NutepaTypa
MaTtemartuka

YerBepr
Mpeamet
Xumuna
UcTopusa
MaTtematmka
ObuiecTBo3HaHMe
AHTAUACKNI A3bIK
JlutepaTtypa

YetBepr
Mpepgmer
Pycckuit a3bIK
Xumua
OBX
dusnyeckan Kysb
NlutepaTtypa
MaTtemaTunKa
AHINACKNIA A3bIK

Kab.

13
15

Kab.

17

11

Ka6.
11

C/32
11
18

MaTtHuua
Mpepmer
dunsmyeckasn Kynb
Xumumsa
MaTemaTuKa
NHbopmaTmrKa
MaTemaTuKa
AHIANIACKUIA A3bIK
Mys3bika

MNaTtHuua

Mpeamer
Pycckui a3bIK
NHdopmaTtumka
PoaHolt a3bIK
MartemaTumka

buonorua

leorpadpusa

AHIIMACKUIA A3bIK

MartHuua
Mpepgmer
Xummna
leorpadus
Uctopua
buonorua
Jlutepatypa
MaTtemaTumka
NHbopmaTmrKa

Ka6.
C/31

15

15

Kab.
11

11
17

Ka6.

11
18
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NMoHeaenbHUK

MNpeamer
UcTtopua
MaTtemaTuka
dusunka
Xumma

Brnonorua
AHINMNCKUIN A3bIK
NHbopmaTurKa

MoHeaenbHUK

Mpeamert

Xummna
Obuects. Y
Nutepatypa ¥y
NHdopmaTtumka Y
MartemaTuka
MaTtemaTtuka Y

UcTopua y
®unsmkay
JlntepaTtypa
Nutepatypa ¥y

dusmyeckan Kynb
AHINMNCKUIN A3bIK
AHIN. A3bIK Y

Ka6.
5

17

Ka6.

17
18

12

C/32

BTopHuUK
MNpeamer
dusnka
PyccKkunit a3biK
NlntepaTtypa
MaTtemaTuka

dusnyeckan Kysib

leorpadus
AHTINMCKUI A3bIK

BTopHUK
Mpegmet
MaTtemaTtunka
MaTtemaTuka Y

ObuiecTBO3HaHKE
Obuiects. Y

ObuiecTBO3HaHKE
Obuects. Y

AHTAINNCKUI A3bIK

AHrA. A3bIK Y

Pycckuit a3bIK
NntepaTtypa
Nutepatypa ¥y

MaTtemaTtnKka Y

dusmnkay

Kab.
11

11
17

C/32

Ka6.
17
18

12

12

Knacc - 9B
Cpepa
Mpepmer
Xummna
JlnTtepaTtypa
®dusnka
MaTtemaTuka

NHbopmaTmrKa
AHINMNCKUN A3bIK

PogHol A3bIK
OBX

Knacc - 10
Cpeapa
Mpeamer
MaTtemaTurka
MartemaTtnka Y

leorpadus
Nutepatypa Y
®dusmka Yy

Uctopua
Uctopmay
buonormna y
®dusmka Yy

PoaHo A3bIK
Uctopmay
NHopmaTtmka Y
buonorna y
®dusmka Yy

OBX

Ka6.

11

17

11

Ka6.

17
18

12

YeTBepr
Mpeamet
ObuiecTBo3HaHNe
AHTANIACKNI A3bIK
PyccKknit a3bIk
JlntepaTtypa

dusnyeckan Kysb

MaTtemaTtuKa
MaTtemaTunKa
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Knacc-11

NMoHeaenbHUK BTopHuK Cpepa YeTBepr MatHuua
MNpepgmer Kab6. MNpeamer Ka6. Mpepmer Kab6. MNpepamer Ka6. Mpepmer Ka6.
Pycckuit 53bIK 10 PoaHoi A3bIK 10 Obuwects. Y 4 OBX Jlntepatypa 10
MaTtemartuka 17
Nutepatypa 10 AHTANNACKINI A3bIK 7 Buonorus 2 MatemaTuka Y 15 dusmnyeckan Kynb C/32
MaTtemaTuka 17
AHFANNCKIIA A3bIK 7 MatemaTtuka Y 15 UcTopms 5 NutepaTypa 10 Feorpadus 6
MaTtemaTtunka 17 dusnka ®Pusnka
MaTtemaTtuka Y 15 ®dusnka y dusunka y AHIIMMCKUIY A3bIK 7 Xumusa
NHbopmaTurKa buonorna 2 PogHaa nutepaty 10 Ob6uwecTBo3HaHME 4 Uctopua 5
Buonorna y MaTtemaTurKka 17 MaTtemaTuka 17
AcTpoHomMA ®dusnka y 2 MaTtemaTtuka Y 15 0O6LwecTBO3HaHMe 4 MatemaTuka Y 15
Bbuonorna y 2 buonornay
Uctopua y 5 MaTemaTuka Y 15 dusmnyeckan Kynb C/32 dusnkay 2
dusnyeckan Kysib C/32



